
Decyzja nr 5

Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka 
z dnia 28.06.2022 roku

zmieniająca Decyzję Nr 3 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka z dnia 
27 kwietnia 2021 roku w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz 
wprowadzenia wzoru regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa 
Ostrów Mazowiecka.

(znak: ZG.715.17.2022)

Na podstawie art. 35 ust. 1, pkt. 2a ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 
2022 r., poz. 672) § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Decyzji nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 czerwca 2022 
roku (znak: GD.715.16.22) w sprawie zmiany Decyzji Nr 12 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie uruchomienia programu 
„Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminów korzystania z tych miejsc zarządzam, co 
następuje:

§1
Regulamin korzystania z obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie” 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Decyzji Nr 3 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów 
Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2021 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej decyzji.

§2
Zmianie ulega brzmienie § 2 ust. 1 z „Wyznaczam koordynatora programu w 
Nadleśnictwie Ostrów Mazowiecka w osobie starszy specjalista SL ds. ochrony lasu 
Marta Gębicka” na „Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Ostrów 
Mazowiecka w osobie specjalista SL ds. ochrony lasu - Albert Borkowski”

§3

Pozostałe uregulowania Decyzji nr 3 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrów 
Mazowiecka z dnia 27.04.2021 roku pozostają bez zmian.

§4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

1’lfP'3
.V


